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Szeptember 8-án, csütörtökön a Déryné Kulturális Központ színháztermében 
az egészségügyi dolgozók tiszteletére megrendezett jótékonysági zenés gála-
esten több neves előadó fejezte ki köszönetét a szakma képviselői felé, akik az 
elmúlt évek alatt, a koronavírus-járvány időszakában egyemberként álltak helyt 
és küzdöttek a megbetegedettekért. 

A program kezdetén Nagyné László Erzsébet, a Kátai Gábor Kórház főigazgatója kö-
szöntötte a megjelenteket, majd Szepesi Tibor polgármester szólt a jelenlévőkhöz. 

(Folytatás a 2. oldalon...) 

Jótékonysági gálaestet rendeztek

Lapunknak adott nyilatkozatában F. Kovács 
Sándor miniszteri biztos, a térség országgyű-
lési képviselője beszélt a parlamenti őszi ülés-
szak törvényjavaslatairól, a folyamatban levő 
beruházásokról, a Varró úti Bölcsődében tör-
tént károkozásról, a 2022-es év turisztikai sze-
zonjáról, a mezőgazdaság kihívásairól, valamint 
a kistermelők felértékelődött szerepéről.  

- A sajtóban már 
több olyan törvény-
tervezet volt olvas-
ható, amely az őszi 
ülésszak napirendi 
pontjai között sze-
repel majd. Ezek fő-
képpen ahhoz kö-
tődnek, hogy sike-
rüljön megegyezni 
az Európai Unióval 
a helyreállítási alap 
kérdésében. Mint is-
meretes, a fent emlí-
tett pénzeket mindegyik uniós tagország megkap-
ta, Lengyelország és Magyarország kivételével. Ki-
derült, ennek legfőbb okai politikai jellegű kifogá-
sok, amelyeket a két országgal szemben támasztot-
tak. Magyarország az elkövetkezendő időszakban az 
uniónak megmutatja együttműködési szándékát, így 
tíz olyan törvénymódosítás kerül majd elénk, amit 
az Európai Unió, az Európai Parlament és az Euró-
pai Tanács kért. 

A nevezett törvénymódosítások már előkészület 
alatt állnak és hamarosan megtárgyalásra kerülnek 
több, az ország számára kiemelt fontosságú törvény-
tervezettel egyetemben. Rendkívüli időket élünk. 
Úgy hittük, hogy a közel két hosszú évig tartó koro-
navírus-járványnál nagyobb baj nem érhet bennün-
ket, viszont az elhúzódó orosz-ukrán háború kirob-
banásával olyan problémák halmozódtak fel, ame-
lyekre nem számítottunk. Az Európai Unió oroszok-
kal szembeni szankciós politikája sem könnyít a 
helyzeten. Megugrottak a villany- és a gázárak, el-
szabaduló infláció jellemzi a mindennapokat. Ma-
gyarország Kormányának továbbra is kiemelt fon-
tosságú feladata, hogy az ország és a családok teher-
bíró képességének figyelembevételével fenntartsuk 
a rezsicsökkentést és kordában tartsuk az elszaba-
duló árakat. 

(Folytatás a 3. oldalon...) 

A kormány továbbra 
is a családok védelmét 

tartja szem előtt

- Hogyan indul a 
parlament őszi ülés-
szaka? 

Tájékoztatjuk a Tisztelt Lakosságot, hogy
2022. szeptember 16-án (pénteken) 18.00 órától - 

szeptember 18-án (vasárnap) 06.00 óráig
a Város Napja rendezvény biztonságos és zavartalan lebonyolítása érdekében 

útlezárásokra és forgalomkorlátozásokra kell számítani.

Lezárásra kerül 
• a Kossuth tér,
• a Kossuth téri szervizút a Dózsa György út 2. (Hírlapárus) 

számtól a Horváth Ferenc u. 1. számig;
• a volt rendőrségi szervizút
• Dózsa György út: a Dózsa György út 5-7. számtól (Déryné Kulturális Központ) a 

Dózsa György út - Kossuth tér kereszteződésig;
• a Kálvin utca: a Kálvin utca 2. számtól a Kossuth tér Madarasi út kereszteződésig;
• a Horváth Ferenc utca 1. számtól a Horváth Ferenc utca 3-5. számig,
• a Madarasi út: a Madarasi út Kossuth tér kereszteződéstől az Eötvös utcáig.
Felhívjuk figyelmüket, hogy 2022. szeptember 17-én 15.30 órától a régi járművek 
felvonulása miatt forgalomkorlátozásokra kell számítani.
Útvonal: Kossuth téri szervizút – Horváth Ferenc utca – Táncsics krt. – Madarasi út 
– Kórház utca – Nagyvénkert autóbusz forduló – Kórház utca – Deák krt. – Kisúj-
szállási út – SZIM autóbusz forduló – Kisújszállási út – Vasút utca – Széchenyi sgt. – 
Szent István sgt. – Kacsóh utca – Dózsa György út.

Kérjük, közlekedjenek óvatosan és körültekintően!
Déryné Kulturális, Turisztikai, Sport Központ és Könyvtár

TÁJÉKOZTATÁS 
ÚTLEZÁRÁSRÓL ÉS FORGALOMKORLÁTOZÁSRÓL
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HÍREK

(...folytatás az 1. oldalról)
- Őszinte öröm számomra, hogy 

közösen itt lehettünk és együtt ün-
nepelhetünk egy olyan időszak után, 
amely mindenkit embert próbáló fel-
adat elé állított. Sokak időt, energiát 
nem kímélve álltak helyt. Ha kellett, 
a nap huszonnégy órájában gon-
dozták a betege-
ket és olykor-oly-
kor fogták a kezét 
a legidősebbek-
nek. Külön köszö-
net illeti Perge Ti-
bort, az est főszer-
vezőjét, aki maga 
is megtapasztal-
hatta azt a törő-
dést és odafigye-
lést, amely ebben 
az időszakban is 
a szeretett kórhá-
zunkat jellemez-

te - zárta gondolatait a város-
vezető. 

Ezt követően a zenés est 
keretein belül közreműköd-
tek Zeffer András (P. Mobil, 
Tunyogi Rock Band, Mobilmá-
nia), Karcagi-Nagy Zoltán és 
Andy, Bo Viktor, Farkas Judit, 

Marsi Illés, Marsi Noémi, Marsi 
Illés Magor, Kovács Attila és Ke-
nyeres Mirtinke (Chrome Rt.), 
Perge Adrián és Perge Tibor. 

Az est zárásaként Nagyné 
László Erzsébet főigazgató, 
Vassné Horváth Erzsébet ápo-

lási igazgató és dr. Fazekas Gábor 
Gyula, a Kátai Gábor Alapítvány 
kuratóriumának elnöke köszönte 
meg a közreműködőknek a rend-
hagyó műsort. 

Brehó Mónika

Jótékonysági gálaestet 
rendeztek

A Karcagi Ipari Parkban az elmúlt években je-
lentős beruházások voltak. Pánti Ildikó önkor-
mányzati képviselő, az Idegenforgalmi, Társadal-
mi és Külkapcsolati Bizottság elnöke a városisme-
reti séta keretében ide várta az érdeklődőket Var-
ga Nándor ügyvezetővel és Puskás László ügyveze-
tő igazgatóval.

- Örülök, hogy a városnéző körút során erre is el-
látogattak a városból az érdeklődők, és már a bejá-
ratnál, az Ökopark táblánál rövid tájékoztatót tar-
tottam arról, hogy '99-ben az önkormányzat ho-
gyan kérte meg az ipari park címet, hogyan jutot-
tunk el odáig, ahol most vagyunk. Itt meg tudom 
mutatni, hogy az ipari parkban milyen vállalkozá-
sok láthatóak és melyiknek milyen egységei vannak 
és hogyan működnek - mondta Varga Nándor.

- Lassan nem lesz szabad hely a parkban, hi-
szen egy újabb beruházás fog hamarosan elkez-
dődni.

- Két hónappal ezelőtt a Karcag Városi Önkor-
mányzat Képviselő-testülete döntött arról, hogy ki-
emelt beruházásként fogja kezelni a RE-POL Kft. épí-
tését. Korábban dr. Székely István, az INFO Kft. ügy-
vezetője Varga Mihály miniszter úrral aláírt egy meg-
állapodást, hogy a 6,5 milliárdból megvalósuló kémiai 
újrahasznosító üzemet kormánytámogatással fogják, 
fogjuk megvalósítani, hisz ennek részese az ipari park.

- A Karcagi Ipari Park egyre több családnak 
biztosít munkát. Hányan dolgoznak jelenleg itt?

- Nem számoltam össze, de tudom mondani, hogy 
itt (E-Pur) dolgozik tíz ember, az E-Hull-nál száz-
tíz, a Pennyben százharminc, a BJ-Trans-nál tíz, 
Kurucz Istvánnál és ifj. Kurucz Istvánnál húsz, akit 
így hirtelen fel tudok sorolni. A Karcagi Ipari Park 
nemcsak ezeknek a családoknak ad megélhetést, ha-
nem itt az áru be- és kiszállítása nagyon komoly té-
telt jelent. Tehát annak a 150 kamionosnak, aki na-

ponta idejön, meg annak a 150 kamionos-
nak, aki kimegy innen és viszi a terméket 
tovább, azok családjának is biztos megél-
hetést jelent - fogalmazott az ügyvezető.

Pánti Ildikó képviselő meghívását a 
korábbiakhoz képest kevesebben fogad-
ták el, hiszen az ipari parkhoz ki kellett 
kerekezni, az idősebbek már nem mer-
ték vállalni ezt az utat.

- Igen, valóban kicsit a városközponttól 
távolabbi részre jöttünk, az ipari park te-
rületére, ami a városnak egy nagyon fon-
tos ipari övezete, ahol munkahelyek van-
nak és ahol az emberek lehetőséget kapnak arra, 
hogy ide jöjjenek dolgozni. Így adódik most egy nem-
régen átadott üzembe is, ahol az igazgató úr fog tájé-
koztatót tartani. Másrészt pedig olyan szép és jó idő 
van, kimondottan kerékpáros túrának hirdettük meg 
ezt, ebből adódóan a legbátrabbak, akik egészségi-
leg is el tudták vállalni, itt vannak. Nagyon szép ke-
rékpártúrát is tettünk, amellett, hogy látjuk az ipari 
park fejlődését, a meglévő üzemeket, munkahelyeket 
és a leendő, várhatóan hamarosan átadásra kerülő 
újabb üzemegységeket, amely fontos a város számá-
ra és látványnak és rendezettségben is szép. Örülünk 
neki, hogy itt lehetünk - fogalmazott a képviselő.

Puskás László, az Elektronikai Hulladékhaszno-
sító Kft. és az E-PUR Hulladékhasznosító Kft. ügy-
vezető igazgatója örömmel fogadta a társaságot, de 
azt is elmondta, hogy még a próbaüzem zajlik.

- Gyakorlatilag az utolsó simításokat végezzük, a 
technológiát és gyártást is most finomítjuk. Várha-
tóan körülbelül két-három hét, és megvan minden 
olyan receptúra, technológia, hogy hivatalosan is 
indulhatunk engedélyekkel. A próbaüzemet köve-
tően folyik egy készletfelépítés, feltöltés. Úgy gondo-
lom szeptember végén, október elején már piacon 
tudunk lenni. Ami jó hír, hogy partnerek állnak 

már sorban, szeretnék több helyen is használni, 
akár a beltéri, akár a kültéri burkolásban. Jelent-
keztek már autó utánfutó építőktől kezdve stég épí-
tők, nagyon sokan. Bízom benne, hogy az évi 2000 
tonnás mennyiség hamarosan emelhető - árulta el 
az ügyvezető igazgató, akit arra kértünk mutas-
sa be az üzemet, hogy mit dolgoznak majd itt fel?

- Ez egy érdekes szakmai kérdés, mert védett a 
technológia, tehát elvileg nem mondhatok semmit, 
nyilván gyakorlatilag azért körbe lehet írni. Kétféle 
hulladékkal dolgozunk, tehát a mi nyersanyagaink 
csak hulladékok, többnyire olyan hulladék, ami le-
rakóban van, tehát onnan mentjük meg, ezáltal állí-
tunk elő olyan anyagot, ami reméljük, hosszú-hosszú 
éveken keresztül szolgálja a vásárlókat. Körülbelül 50 
százaléka a terméknek a mellettünk lévő elektroni-
kai hulladék-hasznosítóból kerül ki, a másik 50 szá-
zalék pedig többnyire már a használatra alkalmatlan 
agrofólia darált változata. Ezek alkotják a kiinduló 
nyersanyagot, aztán különböző adalékokkal és kü-
lönböző nyomásokkal, hőmérsékletekkel kezelve eb-
ből lesz a végtermék, ami most adott esetben útsze-
gélykő, stégpadló, kerítéselem, magas ágyás, vagy ép-
pen komposztáló láda - tudtuk meg.

DE

Városismereti séta a Karcagi Ipari Parkban
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INTERJÚ

(...folytatás az 1. oldalról)

- A legfontosabb beruházások 
folytatódni fognak. Városunk-
ban a sportpálya, a milánói pa-
vilon, a liget megújulása, a 4-es 
autóút négysávosítása is, hiszen 
az újabb szakaszok megépülé-
se fontos a karcagiak számára. A 
kormány úgy döntött, hogy mi-
vel kiszámíthatatlan gazdasá-
gi helyzetben van az egész világ, 
főleg az Európai Unió, a takaré-
kosság kerül a középpontba. Te-
hát, azok a beruházások, amelyek 
még halaszthatóak, azok halaszt-
va lesznek, viszont a már meg-
kezdett, folyamatban levő építke-
zések be fognak fejeződni. A Ma-
gyar Kormány kiemelt figyelmet 
fordít a takarékosságra és igyek-
szik minél több alternatív megol-
dást eszközölni. Nem tudhatjuk, 
hogy mit hoz a jövő, így takaré-
koskodnunk kell! Senki sem sze-
retné azt újra átélni, mint 2008-

ban a Gyurcsány-kormány idején, 
hogy az IMF-től kellett segítséget 
kérni. 

- A fűtéscsövek szándékos, szeg-
gel történő átütése úgy gondo-
lom, hogy kimeríti az alattomos 
módon elkövetett rongálás fogal-
mát. Képtelenség megérteni, ho-
gyan lehet ilyet elkövetni, a város 
egyik legszebben felújított épüle-
te ellen, ahova kisgyermekek fog-
nak járnak. Bízom benne, hogy az 
elkövető minél előbb kézre kerül 
és megkapja tettéért a méltó bün-
tetését. 

- A parkolók számának növelé-
se még évekkel ezelőtt nem volt 
napirenden. Mára viszont any-
nyira megsokszorozódott a la-

kosok tulajdonában lévő gép-
járművek száma, hogy a város 
egyes pontjain komoly gondot 
okoz a parkolás. Ez ellen igyek-
szik tenni a városvezetés is, 
újabb parkolók kialakításával. 
Emellett sok kerékpáros van. 
Így a közlekedésbiztonsági oko-
kat is figyelembe véve lényeges 
volt mind a kerékpárút-hálózat, 
mind pedig a parkolók kialakí-
tása.

- Jó eredményekkel zártuk a 
szezont. Sokan abba a hibába es-
tek, hogy az idei nyarat összeha-
sonlították a tavalyival, amikor 
is még nem volt ajánlatos kül-
földre utazni. Idén már volt rá 
lehetőség, így sokan éltek is ve-
le. Bár a nyílt vizeken, az ext-
rém időjárás miatt, a forró nyár, 
az aszály alacsony vízhozamot 
eredményezett, de így is élvez-
hető volt, lehetett strandolni és 
élni a Tisza-tó adta lehetőségek-
kel.   

- A gazdák öntözési csoportokat 
hoztak létre, öntözési berendezése-
ket vásároltak és a jövőbeni kihívá-
sokra igyekeznek felkészülni. Töre-
kedni kell arra, hogy minél több vi-
zet tudjunk a csatornákba, a Tisza-
tóba, a Hortobágy-Berettyóba visz-
szatartani. Hazánkban nemcsak az 
árvíz- hanem az aszály elleni véde-
kezés is középpontba került. 

- Mindenképpen fókuszba kerül. 
Az energiaárak száguldása az élel-
miszerárak emelkedését is maga 
után vonja, hiszen az élelmiszerek 
gépi előállítása is sok energiát fo-
gyaszt. Többek között emiatt válik 
újra fontos tényezővé, ha egy csa-
ládnak van kertje, ahol saját maga 
számára elő tudja állítani a fogyasz-
tásra szánt zöldséget és gyümölcsöt. 

Brehó Mónika   

A kormány továbbra is a családok védelmét tartja szem előtt

- A kormány intézkedéseinek 
figyelembevétele mellett, ho-
gyan alakulnak a beruházá-
sok, a fejlesztések?

- A nagyobb beruházások mel-
lett, kisebb fejlesztésekre is 
sor kerül Karcagon. Melyek 
ezek?

- Képviselő úr! Hogyan érté-
keli az idei turisztikai sze-
zont?

- Egy ilyen helyzetben mennyi-
re értékelődik fel a helyi kister-
melők szerepe?

- Kimondottan forró nyarat tud-
hatunk magunk mögött, amely-
nek legnagyobb kárát a mező-
gazdaság látta. A jövőben ho-
gyan tud felkészülni ez az ága-
zat az extrém időjárásra?

- Képviselő úr! Mi a vélemé-
nye a Varró úti Bölcsőde intéz-
mény elleni szándékos károko-
zásról? 

HÍREK

Városunk vajdasági testvér-
városában, Bácskossuthfalván 
szeptember 3-án, szombaton 
ismét megrendezésre kerül-
tek a Szüreti Napok, amelyen a 
Karcagi Városi Önkormányzat 
delegációja is részt vett.

A köztudottan 95%-ban ma-
gyarlakta településen a modern 
világ globalizációs folyamatai-
nak társadalmi-gazdasági nega-
tív hatásai ellenére is él és virul 
a hagyományőrzés.

A Szüreti Napok ennek meg-
felelően a falu központjában 
magyar néptánccal vette kez-
detét. Ennek keretében három 
különböző korosztály néptánc-
csoportja is fellépett elsőként 
a Ciberke, a Kalamajka, majd 
a Pántlika tánccsoport produkció-
ját láthattuk a legkisebbek előadá-
sában, akiket a Szabadkai Talentum 
Egyesület táncosai követtek, végül 
a Zentagunarasi Művelődési Egye-
sület Néptánccsoportja előadásával 
zárult a főtéri műsor. A táncosokat 
a szabadkai Duhaj Zenekar kísérte, 

amely a Talentum Művelődési Egye-
sület zenekara.

Ezt követően elindult a felvonulás, 
amely jellemzően lovaskocsival tör-
tént, de voltak traktorosok is a fel-
vonulók között. A karcagi delegá-
ció lovaskocsin tette meg a falu kö-
rül vezető utat, amely alatt feltér-

képezhettük a települést, ezen kí-
vül több kereszteződésben is megál-
lók beiktatása mellett további nép-
tánc műsorokat láthattunk. A felvo-
nuláson részt vett Karcag városi Ön-
kormányzat részéről Pánti Ildikó ön-
kormányzati képviselő, testvérvá-
rosi részről pedig Fremond Árpád or-

szággyűlési képviselő, Ótott Ró-
bert tartományi mezőgazdasá-
gi titkárhelyettes, Nagy Ottó, 
a Tartományi Nagyberuházá-
si Alap igazgatóhelyettese, vala-
mint a bácskossuthfalvai képvi-
selő testület számos tagja. A fa-
lu megcsodálása után a fesztivál 
helyszínére érkeztünk, ahol ízle-
tes ételekkel, színes kínálattal és 
gazdag programokkal várták az 
érdeklődőket, akik nagy szám-
mal jelentek meg az eseményen. 

A rendezvényt Papp László 
polgármester nyitotta meg, majd 
hagyományosan terményszente-
lés következett, amelyet külön-
böző kulturális és szórakoztató 
programok követtek. Ezek kö-
zött színpadra lépett a Mélykúti 
Szederinda Népzenei Egyesület, 

majd a nap folyamán örömmel ta-
pasztaltuk, hogy a hagyományőrzés 
és magyarságtudat a fiatal korosztály 
körében is rendkívül erősen él. Há-
lás köszönet az élményekért, az új ta-
pasztalatokért és reméljük, hogy mi-
hamarabb újra találkozhatunk! 

Harsányi Lajos

Szüreti Napok Bácskossuthfalván
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A Talentum Óvodában a második nevelé-
si évben újabb kiscsoport indítására volt le-
hetőség, a nagy érdeklődésnek köszönhe-
tően. Óvodai csoportjaink száma 3-ról 4-re 
emelkedett.

Az új csoportszobát és a kiegészítő helyi-
ségeket a nyár folyamán berendeztük.  

A csoportok számának bővülésével 2 óvó-
nő felvételére nyílt lehetőség. A Bárányfel-
hő kiscsoportban kezdte meg nevelő mun-

káját Andrási Tiborné és Seresné Bődi 
Viktória.

A Talentum Ovi 4 csoportjában 108 
gyermek jár, 2 kiscsoportba, 1 közép-
ső és 1 nagycsoportba.

1 tagintézmény-vezető, 8 óvónő, 
4 dajka és 2 fő pedagógiai asszisz-
tens kezdi meg a programdús neve-
lési évet.

Az óvónők a gyerekekkel együtt ké-
szülnek a Talentum Ovi 1. születés-
napjának megünneplésére.

Refi vezetősége

Talentum Ovis körkép

Szeptember 7-én ünne-
peljük az ENSZ által 2019-
ben életre hívott „Tisz-
ta levegő a kék égboltért” 
nemzetközi napot. Idén a 
„The Air We Share”, azaz 
a levegő, amin mindany-
nyian osztozunk gondolat 
kerül a fókuszba.

Mindannyiunk számára 
ugyanaz a levegő biztosí-
tott és egyetlen légkörünk 
van, amely védelmet igé-
nyel. A légszennyezés nem 
ismer határokat, nem áll 
meg a kerítésünknél vagy 
az ablakunk előtt, ezért az ellene való ha-
tékony fellépés is csak összefogással való-
sulhat meg! 

A nemzetközi nap keretein belül lehe-
tőségünk nyílt a Karcagi Általános Iskola 
és Alapfokú Művészeti Iskola Kiskulcsosi- 
és Kováts Mihály Tagintézményeiben elő-
adást tartanunk, hogy mit tudunk tenni a 
levegő minőségének javítása érdekében. 
Az előadás alkalmával bemutattuk, hogy 
kis odafigyeléssel mennyi minden tehető, 

hogy tisztább levegőn tudjunk mindannyi-
an megosztozni.

A levegő védelemmel kapcsolatos hasz-
nos tanácsokért és információkért keressék 
fel a hungAIRy projekt weboldalát.

„Tiszta levegő a kék égboltért”

Képviselői fogadóórák
Tisztelettel tájékoztatjuk a lakosságot, hogy az egyéni 

önkormányzati választókörzetek képviselőinek szeptemberi 
fogadóórái az alábbi időpontokban kerülnek megtartásra:

Dr. Kanász-Nagy 2. választókörzet  szeptember 20. (kedd) 
László  17.00-18.00-ig, 
  Városháza 2. terem
Nagyné  3. választókörzet  szeptember 19. (hétfő) 
László Erzsébet  16.00-17.00-ig,
  Városháza 2. terem
Gyurcsek János  4. választókörzet  szeptember 19. (hétfő) 
  08.00-09.00-ig,
  Városháza 3. iroda
Dr. Pintér  5. választókörzet  szeptember 19. (hétfő) 
Zoltán Árpád  10.00-11.00-ig,
  Városháza 2. terem

HIRDETMÉNYEK

Tájékoztató
A Madarász Imre Egyesített Óvoda tájékoztatni kí-

vánja a Kedves Lakosságot, hogy kerékpáros ügyességi 
vetélkedő miatt, 2022. szeptember 22-én (csütörtökön) 
7.00-18.00-ig, Karcag, Kossuth tér 1. (rendőrségi szer-
vizút) lezárásra kerül.

Megértésüket köszönjük!

Gulyás Ferencné 
intézményvezető

Meghívó
„Ügyeskedj a kerékpároddal!”

Tisztelettel meghívjuk Önt a Karcag Városi 
Önkormányzat és a Madarász Imre Egyesített Óvoda 

szervezésében megvalósuló Európai Mobilitási Hét, az 
Autómentes Nap keretében megszervezésre kerülő

„Ügyeskedj a kerékpároddal!” 
vetélkedőre.

A rendezvény célja az óvodáskorú gyermekek és szüleik 
közlekedési kultúrájának formálása, a kerékpározás nép-
szerűsítése, környezetünk levegőszennyezettségének és 

zajártalmának csökkentése érdekében.
A kerékpáros vetélkedő időpontja:

2022. szeptember 22. 15.30-17.00
Helyszíne:

Karcag, Kossuth tér 1. (rendőrségi szervizút)
Programjaink

Megnyitó
Délelőtti programok: minden óvodás korosztályú 
gyermek számára

• Tudás élményű programok 
• Kerékpáros ügyességi vetélkedők

Délutáni programok
Kerékpáros ügyességi vetélkedő nagycsoportos korú 
óvodás gyermekek és szüleik részére

• „Izgalmas kerékpározás”
• Tudd és dobd! - KRESZ célbadobó
• Szlalomozás
• Rendőrség bemutatója
• „Közlekedj okosan!” szituációs játékok

Ajándékok átadása
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2022. szeptember 16. péntek
18.05 Nagykunsági Híradó
18.25 Zenés Főtéri Esték
19.00 Nagykunsági Krónika
 Stúdióvendég: 
  dr. Kanász-Nagy László
 Téma: megyei elismerés      
 Stúdióvendég: Perge Tibor
 Téma: jótékonysági koncert
 Stúdióvendég: dr. Csibi Sándor
 Téma: energiaital és a fiatalok    
20.20 Nagykunsági Híradó
20.40 Karcagi Tükör
 Jótékonysági koncert I. rész

2022. szeptember 19. hétfő
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó
18.25 Sztárportré
19.00 Jöjjetek Hozzám - református 
 istentisztelet  
21.00 Nagykunsági Híradó
20.25 Székely konyha
21.10 Lézer misszió 
 - amerikai film
23.00 Forró verejték 
 - amerikai film

2022. szeptember 20. kedd
(ism. 2022. szeptember 21. szerda)
18.05 Nagykunsági Híradó

18.20 Karcag Sport:
 Karcagi SE - Hajdúszoboszlói SE 
 U16 fiú regiónális 
 labdarúgó-mérkőzés
20.10 Nagykunsági Híradó
20.25 A Hit Szava - római katolikus 
 szentmise
21.25 Nagykunsági Híradó
21.50 Karcag Sport:
 Berekfürdői SE - Kétpó MKSE 
 felnőtt férfi megyei III. osztályú 
 bajnoki labdarúgó-mérkőzés

2022. szeptember 22. csütörtök
18.05 Nagykunsági Híradó
18.25 Zenés Főtéri Esték
19.00 Nagykunsági Krónika
 Stúdióvendég: Hubai Imre
 Téma: öntözési koncepció    
 Hírek
 Stúdióvendég: 
  Lévainé Kovács Róza
 Téma: megyei elismerés
20.20 Nagykunsági Híradó
20.40 Karcagi Tükör
 Jótékonysági koncert II. rész

KARCAG TELEVÍZIÓ
AZ ÖN HELYI TELEVÍZIÓJA

Pengő Ferenc cégvezető: 
06/30-223-8844

E-mail: karcagtv@mailbox.hu    
Nézze Ön is a műsorunkat az interneten a www.karcagtv.hu 

oldalon, itt válogathat kedvére korábbi híradásainkból is

 - Egyéb ügyintéző - gyermekvédelmi (Kisújszállás),
 - Általános irodai adminisztrátor (Kisújszállás),
 - Bérelszámoló (TB és Bérügyintéző)
 - Járőrvezető, iskolaőr (Jász-Nagykun-Szolnok megye 

területe),
 - Szabó, varró - varrodai szalagvezető (Kisújszállás),
 - Mezőgazdasági és ipari gép (motor) karbantartója, ja-

vítója - villanyszerelő - elektronikai-műszerész kar-
bantartó (Kisújszállás),

 - Kőműves (Jász-Nagykun-Szolnok, Békés, Csongrád-
Csanád megyék területei és Budapest),

 - Textilipari kikészítő - vasaló (Kisújszállás),
 - Egyszerű ipari foglalkozású (Karcag, Kisújszállás,),
 - Mezőgazdasági, erdőgazdaság, növényvédő gép keze-

lője- motor - fűrészkezelő (Karcag),
 - Egyszerű ipari foglalkozású (Jász-Nagykun-Szolnok, 

Békés, Csongrád-Csanád megyék területei és Buda-
pest, Karcag),

 - Egyszerű ipari foglalkozású - zöldség-gyümölcs fel-
dolgozása (Karcag),

 - Egyszerű építőipari foglalkozású - építőipari segéd-
munkás (Karcag).

Érdeklődni a Foglalkoztatási Osztályon telefonon (06/59-795-168), 
vagy e-mailben (karcagjh.fogl@jasz.gov.hu) lehet.
Az állásajánlatokról további információk találhatók a Virtuális 
Munkaerőpiac Portálon: https://vmp.munka.hu/

A Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal 
Karcagi Járási Hivatal Foglalkoztatási Osztály 

aktuális állásajánlatai:

Magán állatorvosi 
ügyelet

Az ügyelet Karcag, 

Berekfürdő területére 

vonatkozik, hétvégékre és 

esetleges ünnepnapokra 

(péntek 16.00 órától hétfő 

reggel 07.00 óráig).
Szeptember 17-18. 
 dr. Temesváry Tamás 
 Karcag, Széchenyi sgt. 38. 
 Tel.: 06/30-537-5758.

Anyakönyv
Házasságkötés

2022. szeptember 10.
Nagy Kiara Laura - 
Szabó Benedek

2022. szeptember 10.
Márki Zsuzsanna -
Antal Szabolcs

Születés
2022. szeptember 7.
Barna Viktória - 
Andrási János
Kg., Bethlen Gábor utca 62/a.

Alíz

Halálozás
Pap János Tibor 
 (1954)
Bak Sándor 
 (1981)

Szeptember 17. (Szombat) 
8.00 - 13.00 óráig
 Berek Patika 
 (Kiss Antal utca 3.)
9.00 - 12.00 óráig
 Kulcs Gyógyszertár 
 (Kisújszállási út 34. Tesco)

Szeptember 18. (Vasárnap)
9.00 - 12.00 óráig
 Oroszlán Gyógyszertár 
 (Kórház utca)
A fenti időpontokon túl sürgős esetben 

egészségügyi ellátás a Háziorvosi 
ügyeleten (Karcag, Széchenyi sgt. 27.)

Gyógyszertári 
ügyelet

Kedves Olvasóink!
Következő lapszámunk 

2022. szeptember 23-án jelenik meg.
Amennyiben nem kapják meg a Karcagi Hírmondót, kérjük 

jelezzék a 06/59-312-415-ös telefonszámon!

SAJTÓKÖZLEMÉNY
FELÚJÍTÁSRA KERÜL 

A KARCAGI KINIZSI UTCAI ÓVODA 

2022/05/28 

A fejlesztés célja a Karcag, Kinizsi utca 46. szám alat-
ti Madarász Imre Egyesített Óvoda 94 férőhelyes Kini-
zsi utcai Óvodájának felújítása. A TOP_PLUSZ-3.3.1-21 
kódszámú, „Gyermeknevelést támogató humán inf-
rastruktúra fejlesztése” felhívásra benyújtott és támo-
gatott projekt keretében megvalósul a tetőfelújítás, 
akadálymentesítés, valamint az energiahatékonyság 
növelése érdekében napkollektor kerül telepítésre.  

A fejlesztés eredményeként Karcag Városi Önkor-
mányzat hozzájárul az óvodai ellátáshoz való hozzá-
férés javításához, a szolgáltatások minőségének fej-
lesztéséhez, a kisgyermeket nevelők munkavállalásá-
nak támogatásához, segítve a családokat. 

A beruházásnak köszönhetően, a 3 csoportos óvo-
da felújításával 6 óvodapedagógus, 1 pedagógiai asz-
szisztens és 3 dajka munkahelye őrizhető meg. 

 
A projekt várható befejezési ideje: 2024. június 30. 
 
A projektről további információkat a www.karcag.hu 
oldalon olvasható. 
 
További információ kérhető:  
Pengő Ferenc ügyvezető Kun-Média Kft. 
H-5300 Karcag, Szent István sgt 17. 
Mobil: 06/30-223-8844; 
E-mail: karcagtv@gmail.com 

Karcag Városi Önkormányzat a TOP_PLUSZ-3.3.1-21-
JN1-2022-00008 azonosító számú, „Kinizsi utcai Óvoda 
felújítása Karcagon” című projektje a Széchenyi Terv 
Plusz program keretében 100 %-os vissza nem téríten-
dő 59.66 millió forint támogatásban részesült. Az Eu-
rópai Uniós támogatás segítségével felújításra kerül a 
Madarász Imre Egyesített Óvoda Kinizsi utcai Óvodája, 
valamint megújuló energia is telepítésre kerül.
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Ingatlan
Karcagon 3 szobás családi ház el-
adó, vagy földszinti lakásra cse-
rélhető. Tel.: 06/30-317-7275. 
Eladó Karcagon, a főtér közvet-
len közelében egy 100 m2-es, 
összkomfortos, téglaépítésű csa-
ládi ház, ami vállalkozás működ-
tetésére is alkalmas. (Gazdasági 
épületekkel, ipari árammal.) 
Irányár: 26 M Ft.
 Tel.: 06/30-491-2519.
Karcagon, a Hunyadi utca 7. 
szám alatt 3 szoba, konyha, elő-
szoba, fürdőszoba, WC, spájz, 
kamra, kazánház, víz, villany, gáz, 
szennyvízcsatorna, víz és salét-
rommentes falakkal beköltözhe-
tő állapotban eladó. Hozzá ga-
rázs, melléképület, 656 m2-en, 
CSOK-ra is alkalmas. Irányár: 16,8 
M Ft. Kisebb értékű csere érde-
kel. Tel.: 06/30-557-6833. 
Eladó Karcag központjában, a 
Sólyom utcában 1+1 fél szobás, 
összközműves családi ház, nagy 
udvarral és garázzsal. 
Tel.: 06/30-831-5048.
Sürgősen eladó Karcagon, a 
Kisvénkert Kékvirág utcában egy 
939 m2-es, félig bekerített kert. 
Rajta lakókocsi, fúrt kút. 
Tel.: 06/30-216-9216.

Karcagon 2 szobás kertes családi 
ház eladó. Alacsony rezsi, CSOK-
ra alkalmas, tehermentes. 
Tel.: 06/30-646-1208.
Kiadó Karcagon, a Vásárcsar-
noknál 1 szoba, konyha, fürdő-
szobás, alacsony rezsijű kis kertes 
lakás. Tel.: 06/20-563-5087.
Kétszobás kis kertes ház, főtér 
közeli garzonra cserélendő I. 
emeletig 1 az 1-ben. Csak ko-
moly érdeklődőt várok! 
Tel.: 06/20-451-6311.
Eladó Karcagon, a Kátai Gábor 
73. alatt lévő, 577 m2 telken 60 
m2, vályogból épült parasztház. 
Néhai Tőkés István autószerelő 
mester műhelyével kiegészítve. 
A műhelyben kettő szerelőakna 
található, 380 V ipari áram beve-
zetve. A ház felújítandó. Egy elő-
teret, két szobát és fürdőszobát 
tartalmaz. A konyha és a spájz 
külön bejáratú. Az udvar hátsó 
részébe gazdasági épület van. 
Ár: 12 milló forint. 
Tel.: 06/30-238-0959.

Állat
Barna tojótyúk (egyéves, jól to-
jó) kedvezményes áron, szállí-
tással, 15 db-tól megrendelhető. 
Tel.: 06/30-860-2627.

Pecsenye kacsa (6 hetes, fehér 
kb. 3 kg, 2800 Ft/db). 10 db-tól 
ingyen kiszállítással megrendel-
hető. Tel.: 06/30-860-2627.

Vegyes
Gerendák és áthidalók (több 
méretben) eladók. Ugyanitt sár-
ga vályog eladó.
Tel.: 06/30-944-6062.
Párnásszékek, dohányzóasztal, 
asztalok (szögletes és szétnyit-
ható) TV-asztal, kőtő- és hímző-
fonalak (különböző színekben) 
akciós áron eladók. 
Tel.: 06/30-200-3261.
Fa- és fémipari gépeket keresek 
megvételre. Tel.: 06/70-598-6867.
Vásárolok régi bútorokat, porce-
lánokat, nippeket, vitrindíszeket, 
festményeket, órákat, régi kerá-
miákat és mindennemű régisé-
get, teljes körű hagyatékot, gáz-
palackot, szenes kályhát. 
Tel.: 06/20-996-1346.
Csónakot, hajót, vízibiciklit és la-
kókocsit vásárolnék. 
Tel.: 06/70-598-6867.
Régi motorokat keresek megvé-
telre (Simson, ETZ, MZ, JAWA). 
Akár üzemképtelen, hiányos ál-
lapotban is. Tel.: 06/20-572-5142.
Teljes körű hagyatékot felvásá-
rolok! Örökölte, vagy megun-
ta a régi dolgait? Megveszem a 
legmagasabb napi áron, és min-
dent el is szállítok. Hívjon biza-
lommal! Továbbá festményeket, 
bereki fátyolüveg vázákat, nip-
peket, dísztárgyakat vásárolok. 
Tel.: 06/30-423-1804.
Kerti szerszámok, asztalok, szé-
kek, retro konyhaszekrény és 
hozzá (asztal, hokedli, kanapé), 
régi fa bölcső, mobilkemence 
(sütőfelülete: 110x70 cm), vil-
lanysütő, csősatu eladó. 
Tel.: 06/30-216-9216.
Gyermekruhák (pólók, kiska-
bátok, pizsamák) 100-200 Ft/db 
áron eladók. Ugyanitt villanyos 
kukoricadaráló és 2 db kézi kasza 
eladó. Tel.: 06/30-381-0557.
Tűzifa méteres szálban tölgy 
vagy akác (52.000 Ft/erdei mé-
ter) rendelhető 7 m3-től. 
Tel.: 06/70-384-5283.
Szeretné havi villanyszámláját 
lenullázni: prémium minőségű 
napelem rendszerek és klímák 
telepítése, teljes körű ügyintézés: 
kulcsrakész napelem saját kivite-
lező csapattal. Zöldhitel ügyin-
tézés. Lakossági és céges pályá-
zatok, ügyfélszolgálat: SRS Solar: 
06/70-667-7586

Eladó minőségi tűzifa kony-
hakészen (1x1,70 m3, kalodába 
sorba rakva, bükk, tölgy, gyer-
tyán). Ugyanitt méter szálakban 
is kapható. A kalodás 30.000 Ft/
kaloda, a méteres 27.000 Ft/m3. 
Ingyenes házhoz szállítással! 
Tel.: 06/30-839-6710,
 06/70-351-6936.
Engedélyszám: AA 6250182. 
Négykerekű EL-GO-Mopedet vá-
sárolnék. Tel.: 06/30-990-4138.
Electrolux mosógép (68.000 Ft) 
kitűnő állapotban eladó. 
Tel.: 06/30-645-0694.
Eladó 1 db 8 fiókos fagyasztó-
szekrény. Tel.: 06/59-300-521.
Nagyon kedvező áron eladó egy 
eredeti ír pub berendezése. A stí-
lusban hozzá tartozó dekoráci-
ókkal együtt (kb. 100 főre asza-
tok és székek). Borovi fenyőből 
készült L alakú, 10 méter hosszú 
bárpult, székekkel, padokkal, stb.
Tel.: 06/20-563-5087.
Matrac (200 x 160 cm), autó-cso-
magtartó, utánfutómagasító, 
rostély (kicsi és nagy), villanymo-
tor (2 Le), fonott ballonok (20 l) 
eladók. Tel.: 06/59-887-269.
Alsó épülethez való ablak (hőszi-
getelt, redőnyös, 120 x 250-es), 
duplaüveges ablakok (110 x 140-
es, 3.000 Ft/db), műanyag ballo-
nok (5 l-es, 300 Ft/db, 10 l-es 600 
Ft/db, 20 l-es 1200 Ft/db), famá-
zsa (100 kg-ig mérő, súlyokkal, 
4.000 Ft), nyúlketrechez vasrácsos 
etető, itató (1500 Ft/db) eladó.  
Tel.: 06/59-312-859.
150 Liter szilva cefre eladó, 
ugyanitt 20-30 literes tejeskan-
nát vennék 3-5000 Ft/db.
Tel.: 06/30-215-1872.
Használt, hibás hűtőt, mikrót 
vennék, kompresszort, amelyet 
nem tudtak megjavítani, meg-
tekintés után: 3.000 - 10.000 Ft-
ot adok. Faanyag építéshez el-
adó: 10x10x4 m - 3 db. 
Tel.: 06/30-215-1872.
Motoros cuccok eladók: ruhá-
zat, csizma, bőrmellény, stb. 
méret: XXX, 3 XL.
Tel.: 06/30-215-1872.
5 Literes alukukta Eladó: új, új-
szerű állapotban 10.000 Ft, hasz-
nált, tömítés nélkül 5.000 Ft. 
Tel.: 06/30-215-1872.

Szolgáltatás
Üvegezés-képkeretezés! Hőálló 
üveg is kapható! Sári Mihály 
egyéni vállalkozó, Karcag, Szent 
István sgt. 14. 
Tel.: 06/30-219-6813.

Az Orgonda Agrár Kft. földet bé-
relne Karcagon és környékén. 
Tel.: 06/30-785-0690.
Azonnali duguláselhárítás, bon-
tás nélkül, a hét minden napján. 
Tel.: 06/20-493-6240.
Kis és Fia-Vízszervíz! Víz-, gáz- és 
központifűtés-szerelés, fürdő-
szoba felújítás, radiátorok cseré-
je, kazáncsere, gázbekötés. Kis 
János E.V. Tel.: 06/20-494-4565.
Kisebb kőműves munkákat válla-
lok! Tel.: 06/30-716-0178.
Vállaljuk az alábbi munkákat: 
épületek építését, bontását, bár-
milyen nemű kőműves munkát. 
Tető építését, javítását, járdák, ka-
pubejárók újjáépítését, betono-
zását, udvarok takarítását, tere-
pek tisztítását. A legkedvezőbb 
árakkal dolgozunk! Bármilyen 
földmunkát, kubikmunkákat is el-
végzünk, nagy felületek aszfalto-
zását, zúzalékolását. Akár részlet-
fizetés is megoldható. Hívjon bi-
zalommal! Nyugdíjasoknak ked-
vezmény! Tel.: 06/30-423-1804.
Festést, mázolást, tapétázást, 
gipszkarton-szerelést, külső 
homlokzatszigetelést és egyéb 
építőipari munkákat vállalok. 
Balogh Lajos, megbízható öreg 
szaki. Tel.: 06/70-530-0852.
Fémhulladékát, roncsautóját és 
akkumulátorát ingyen elszállí-
tom. Tel.: 06/30-541-512.
Varrás és cipzárcsere, felhajtás, 
függönyszegés gyors határidővel! 
Ugyanitt TV-szekrény, színes TV, 
villanymotor (2 Le), új munkaruhák, 
öltönyök minden méretben, hor-
gásztok és pecabot (2 m) eladó. 
Tel.: 06/59-887-269.

APRÓHIRDETÉS

TISZTELT 
OLVASÓINK!

SZERKESZTŐSÉGÜNK A 
HIRDETÉSEK

 VALÓSÁGTARTALMÁÉRT 
NEM VÁLLAL 

FELELŐSSÉGET!

Tűzifa méteres szálban 
tölgy vagy akác 

52.000 Ft /erdei méter, 
rendelhető 7 köbmétertől.

06/70-384-5283

Tájékoztató
A Mozgássérültek Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Egye-
sület Karcagi Csoportjának vezetősége értesíti a tagságát, 
hogy a Rokkantak napi ünnepségét 2022. szeptember 24-én 
(szombaton) 11.00 órai kezdéssel tartjuk a Sorstársak Házá-
ban Karcagon, a Rákóczi utca 3. szám alatt.

Jelentkezési határidő: 2022. szeptember 20.

vezetőség

Lapzárta: 
2022. szeptember 19. (hétfő) 

12.00 óra

KÖZLEMÉNY
Tisztelt Lakosok! 

Az Akácliget Gyógy- és Strandfürdő melletti területen 
elhelyezkedő barnamezős beruházás munkálatai miatt,  

A fent leírt időintervallumban szíves megértésüket 
és türelmüket kérjük! 

Karcag Városi Önkormányzat
Karcag Kincse Nonprofit Kft.

a kerékpáros pumpapálya 
augusztus 8-tól október 15-ig 

nem használható. 
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SPORT

2022. szeptember 11. (vasárnap)
Helyszín: Budapest, Szőnyi út
BVSC-Zugló-Karcag 5-0 (2-0)
Nézőszám: kb. 200 néző

Az elmúlt vasárnap a nagy labdarúgó múlt-
ra és tradícióra visszatekintő BVSC-Zugló csa-
patához látogatott a karcagi labdarúgócsapat. A 
bajnokságot vezető hazai együttes hamar veze-
tést szerzett, és a megilletődött vendégeket nagy 
arányban legyőzte. 

A karcagiak az alábbi játékoskerettel álltak ki 
a mérkőzésre: Fedinisinec-Ballók, Pap, Gyönyö-
rű, Éles, Oláh, Tóth M., Szentannai, Virág, Tóth 
G., Maruscsák.
Cserék: Kuti, Misák, Nagy N., Miterkó, Szabó.
Vezetőedző: Igor Bogdanovics.

7. perc: Szilágyi kapta a labdát, és 28 méterről 
váratlanul kapura lőtt. A labda félmagasan a bal 
kapufa mellett a hálóba vágódott (1-0).

13. perc: Gyönyörű 22 méteres szabadrúgását 
Kovács éppenhogy ki tudta tolni a bal alsó sarok 
elől szögletre. 

18. perc: egy gyors hazai támadás során, Sza-
lánszki és Tóth L. összjátéka után, utóbbi közel-
ről a kapu közepébe lőtt (2-0). 

23. perc: Oláh elől a kifutó kapus Kovács még 
fejjel tudott tisztázni a 16-os elől. 

30. perc: Oláh közeli fejese a felső léc fölé 
szállt.

41. perc: Gyönyörű bal oldali beadása a felső 
lécről kipattant. 

58. perc: Gyönyörű 30 méteres lövését bizto-
san védte Kovács.

69. perc: Horváth beadását Szalánszki fordu-
lásból 12 méterről a kapu közepébe bombázta 
(3-0).

80. perc: egy gyors BVSC-s támadásnál Sza-
lánszki beadását Reizinger a jobb alsó sarokba 
gurította (4-0).

85. perc: Májer egy védőről megpattanó lab-
dával a 16-osról küldött lövése a kapu közepé-
be talált (5-0).
Az mérkőzés értékelése az edzők szemszögéből:
Urbán Flórián: Hamar megszereztük a vezetést. 
Kétgólos előnyünk tudatában nyugodtan játszot-
tunk. A 60. perctől kezdve ellenfelünk elfáradt, és 
cserékkel sikerült nagyobb arányban nyernünk.
Igor Bogdanovsics: Nagyon szégyellem magam a 
csapat nevében. 

Bosnyák Imre

Hamar eldőlt a mérkőzés
L A B D A R Ú G Á S

K O S Á R L A B D A
A Karcagi SE Kosárlabda Szak-

osztálya a nyári felkészülési időszak 
edzései, jó hangulatú és eredményes 
edzőtáborozása után nagyszerű ko-
saras programokkal kezdte a szep-
tembert.

Szeptember 3-án, szombaton a 
nagyvénkerti Családi nap délelőtti 
programjaként a Karcagi Kosárliget-
ben került megrendezésre, a Déryné 
Kulturális Központ és a Karcagi SE 
Kosárlabda Szakosztálya által a ha-
gyományos STREETBALL Bajnok-
ság. A versenyre a helyi csapatok mel-
lett tiszafüredi, budapesti játékosok is 
érkeztek, hogy megmérkőzhessenek a 
bajnoki címekért. A legkisebbektől a 
felnőttekig érkeztek nevezések, végül 
nyolc csapatot a mini és gyermek le-
ány és fiú, valamint tíz csapatot a ser-
dülőket, a középiskolásokat és a fel-
nőtteket a nyílt kategóriába osztottak 
be a szervezők.

Szepesi Tibor polgármester, F. Ko-
vács Sándor országgyűlési képvise-
lő és Fodor Csaba kosárlabda szak-
osztály vezető biztató szavai nyitot-
ták meg nagyszámú érdeklődő előtt a 
rendezvényt.

A csapatok kategóriánként körmér-
kőzéses rendszerben játszottak egy-
mással, valamint büntetődobó verse-
nyeken is megmérkőztek a résztvevők 
az érmekért. Az érmek átadásában és 
a mérkőzések lebonyolításában Őr-
lős Zoltán, Kiss János, Simon László 
edzők vettek részt. A csapattagokat kí-
sérő hozzátartozók és a kilátogató né-
zők egy jó hangulatú rendezvényen, 
sportszerű, izgalmas mérkőzéseket lát-

hattak. A nyílt kategó-
riában címvédés tör-
tént! Köszönet a baj-
nokságon zenét szol-
gáltató DJ. Zsoltinak! 
Szerencsére az időjá-
rás is kegyeibe fogadta 
a nagyvénkerti Csalá-
di napot. Jövőre is vá-
runk mindenkit! 
Eredmények:
MINI Lányok 1. Ké-
kek (Szentesi Linda, 
Deák Zsófia, Silye 
Enikő, Pongrácz Ákos).
Legjobb büntetődobók: 1. Csokai Bel-
la, 2. Szabó Dóra, 3. Dobos Lelle.
MINI Fiúk 1. KISS 4 (Sándor Gergő, 
Dániel Mihály, Balaskó Zoltán).
Legjobb büntetődobók: 1. ifj. Erdei 
József, 2. Kocsis Marcell, 3. Somogyi 
Olivér.
NYÍLT 1. Discó Baleset (Hopka 
Gergő, Szalai Máté, Tukarcs Sán-
dor, Pádár Milán), 2. TISZAFÜ-
RED, 3. Old Basket Boy’s 4. Toronto 
Tracktor’s.
Legjobb büntető dobók: 1. Mulicz Ta-
más, 2. Erdei József, 3. Szalai Máté.

Szeptember 4-én, vasárnap a Kar-
cag Városi Sportcsarnokban került 
megrendezésre szép számú érdeklő-
dő előtt a JNSZ Vármegyei Kosárlab-
da Szövetség, a Szolnoki Sportcent-
rum és a Karcagi SE által az U12-es 
leány csapatok számára a Kristály-
Kupa Nemzetközi Kosárlabda Torna. 

A résztvevők a Debreceni Cívis 
KK, a DVTK Kosárlabda Akadémia 

és a Nagyváradi BC Rookies Oradea, 
valamint az elmúlt évadban az U11-
es korosztályban országos döntős 
Karcagi SE Oroszlánok voltak. A kar-
cagi lányok a nyári felkészülés után 
sok-sok edzéssel felvértezve, erős csa-
patok ellen mérhették fel jelenlegi tu-
dásukat Simon László, Fodor Csaba 
és Bodnár Vivien edzők vezetésével.

A nyitó mérkőzésen a debreceni lá-
nyok ellen nagyon magabiztos győ-
zelmet ért el Szentesi Linda vezérleté-
vel a hazai csapat. Minden csapattag 
nagyszerűen védekezett és támadott, 
dicséretesen játszott!
KARCAGI SE OROSZLÁNOK - Cí-
vis KK 70-19 (15-8, 28-6, 8-2, 19-3)
Legjobb dobók: Szentesi Linda 28 
pont, Deák Zsófia 14 pont, Dobos 
Lelle 11 pont.
Nagyváradi BC Rookies Oradea-
DVTK AKADÉMIA 40 -59 (12-8, 12-
19, 3-18, 13-14).
3-4.helyért Cívis KK- Nagyváradi BC 
Rookies Oradea 27-62 (2-25, 14-14, 
6-10, 5-13).

A döntőben kissé visszafogottan 
kezdték a mérkőzést a lányok, de a 
második negyedtől nem volt kérdés 
melyik csapat nyeri a kupát! Szentesi 
Linda nagyon ponterős és a csapat is-
mét remek volt! Szép volt lányok!
1-2.helyért KARCAGI SE OROSZLÁ-
NOK - DVTK 77-37 (8-20, 35-3, 18-
2, 16-12). 
Legjobb dobók: Szentesi Linda 31 
pont, Deák Zsófia 14 pont, Dobos 
Lelle 10 pont.
A Kristály-kupa győztes csapat tagjai: 
Bíró Lara, Csokai Bella, Csokai Léna, 
Dávid Adél, Deák Zsófia, Dobos Lelle, 
Gacs Liliána, Győri Zita, Major Juli-
anna, Sál Krisztina, Silye Enikő, Sza-
bó Dóra, Szakáll Annamária, Szente-
si Linda. 
Edző: Simon László, Fodor Csaba, 
Bodnár Vivien.

A 2022/23-as évadban remélhető-
leg sok hasonlóan szép sikert érnek el 
majd a karcagi kosarasok! Hajrá!

Fodor Csaba Karcagi SE

Eredményes a Karcagi SE 
Kosárlabda Szakosztálya


